



6-492	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-492	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-492	Куратор социальной программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-492	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-492	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-492	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-492	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-492	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-492	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Бычков Егор Витальевич  
 08.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Мохов Михаил Владимирович  
 08.12.2020 (дата)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Цепелева Татьяна Сергеевна  
 08.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3484 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Шкарабура Василий Николаевич  
 30.11.2020 г. (дата)

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СФЕРЕ ПРОФИЛАКТИКИ И ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ ГРАЖДАН, А ТАКЖЕ ПРОПАГАНДЫ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ "ЖИВИ, МАЛЫШ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное подразделение</i>					
<i>Отдел реализации программ Фонда</i>					

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Бычков Егор Витальевич  
 08.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Мохов Михаил Владимирович  
 08.12.2020 (дата)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Цепелева Татьяна Сергеевна  
 08.12.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3484 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Шкарабура Василий Николаевич  
 30.11.2020 г. (дата)

(№ в реестре экспертов)